Eum puerum sanum traditum esse, furtis noxaque solutum, erronem fugiti<v>um caducum non esse pr<a>estari: et si quis eum puerum

vant clause is *vitia et morbi*, as laid out in D.21.1.1.²⁹ If the seller would not guarantee the absence of illness or defects, the buyer may have been able to rely on the *actio redhibitoria quod cautum non erit*, or the *actio aestimatoria quod cautum non erit*, which could be exercised within two and six months respectively from the execution of the contract (D.21.1.28).³⁰

In the poem's sale, the slave is not only not diseased (*sanum esse*), but is *candidus et talos a vertice pulcher ad imos*.

D.21.1.1.1 (Ulpian 1 *ad edictum aedilium curulium*). Aiunt aediles: Qui mancipia vendunt certiores faciant emptores, quid morbi vitiive cuique sit, quis fugitivus errove sit noxave solutus non sit: eademque omnia, cum ea mancipia venibunt, palam recte pronuntianto, quodsi mancipium adversus ea venisset, sive adversus quod dictum promissumve fuerit cum venire, fuisset, quod eius praestari oportere dicetur: emptori omnibusque ad quos ea res pertinet iudicium dabimus, ut id mancipium redhibeatur. . . . Item si quod mancipium capitale fraudem admiserit, mortis consciscendae sibi causa quid fecerit inve harenam depugnandi causa ad bestias intromissus fuerit, ea omnia in venditione pronuntiatio; ex his enim causis iudicium dabimus. Hoc amplius, si quis adversus ea sciens dolo malo vendidisse dicetur, iudicium dabimus.

In the same way, I would highlight the poem's other line that calls

q(uo) d(e) a(gitur) partemve quam quis ex eo evicerit, q(uo) m(inus) emptorem s(upra) s(criptum) eunve ad q(uem) ea res pertinebit uti frui habere possidereq(ue) recte liceat, tunc quantum id erit, quod ita ex eo evictum fuerit, t(antum) p(ecuniam) duplam p(robam) r(ecte) d(ari) f(ide) r(ogavit) Dasius Breucus, d(ari) f(ide) p(romisit) Bellicus Alexandri, id(em) fide sua esse iussit Vibius Longus.

Proque eo puero, q(ui) s(upra) s(criptus) est, pretium eius (denarios) DC accepisse et habere se dixit Bellicus Alexandri ab Dasio Breuco.

Actum kanab(is) leg(ionis) XIII g(eminae) XVII Kal. Iunias Rufino et Quadrato cos.

Appi Procli vet(erani) leg(ionis) XIII G(eminae). Antoni Celeris. Iul(i) Viatoris. Ulpi Severini. L. Firmi Primitivi. M. Vibi Longi fideiusor(is). Bellici Alexandri vendit(oris).

²⁹ The same is seen in Gell. 4.2.1.

³⁰ D.21.1.28 (Gaius 1 *ed. aed. curul.*): *Si venditor de his quae edicto aedilium continentur non caveat, pollicentur adversus eum redhibendi iudicium intra duos menses vel quanti emptoris intersit intra sex menses.* The formulas that correspond to the said actions are in Mantovani (note 28), 113.